香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願公告

產品開發的最新進展

石四藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事局（「董事局」）欣然公告，

為更好滿足 NP-01片二期臨床試驗的開展要求，本集團已提交藥物臨床試驗補充申請增加三個

規格 (175mg、200mg 及275mg），並已於二零二三年十月二十三日取得中國國家藥品監督管理

局對有關申請的批准。

NP-01片為 KDR/Met/Axl 多靶點激酶口服抑制劑。誠如本公司日期為二零二零年一月十五日及

二零二零年十一月十日之公告所載，NP-01片屬於化學藥品1類新藥，本集團具有其自主知識產

權，並已取得中國國家藥品監督管理局有關 NP-01片的藥物臨床試驗批准，開展胃癌、肺癌、

肝癌等晚期實體瘤的臨床試驗。目前，本集團正進行 NP-01片的一期臨床試驗研究，研究顯示

NP-01片的安全性及耐受性良好，並在部分患者中發現積極療效信號。

本公告為本公司自願發佈，目的是使股東及潛在投資者瞭解本集團最新業務發展情況。

 承董事局命

 執行董事兼公司秘書
 周興揚

香港，二零二三年十月二十四日

於本公告日期，董事局成員包括執行董事曲繼廣先生、蘇學軍先生、孟國先生及周興揚先生，
非執行董事馮昊先生以及獨立非執行董事王亦兵先生、周國偉先生及姜廣策先生。